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令
和
３
年
分
確
定
申
告
に
お
け
る
所

得
税
等
の
納
付
に
つ
い
て
、
納
期
限
ま

で
の
納
付
ま
た
は
振
替
日
前
の
預
貯
金

残
高
の
確
認
を
お
願
い
し
ま
す
。

納
税
が
納
期
限
に
遅
れ
た
場
合
ま
た

は
残
高
不
足
等
で
口
座
振
替
が
で
き
な

か
っ
た
場
合
に
は
、
納
期
限
の
翌
日
か

ら
納
付
の
日
ま
で
の
延
滞
税
が
か
か
り

ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

※
新
型
コ
ロ
ナ
感
染
等
で
、
期
限
ま
で

に
申
告
が
困
難
な
方
は
延
長
で
き
ま
す
。

【
振
替
納
税
を
ご
活
用
く
だ
さ
い
】

振
替
納
税
は
、
申
告
所
得
税
お
よ
び

復
興
特
別
所
得
税
や
個
人
事
業
者
に
係

る
消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税
で
利
用

で
き
ま
す
。
振
替
納
税
は
、
金
融
機
関

や
税
務
署
に
出
向
か
な
く
て
も
自
動
的

に
納
付
が
で
き
、
便
利
・
安
全
・
確
実

で
す
。
振
替
納
税
を
利
用
し
た
い
方
は
、

口
座
振
替
依
頼
書
を
各
税
目
の
確
定
分

の
納
期
限
ま
で
に
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　

大
田
原
税
務
署　

☎
０
２

８
７
‐
22
‐
３
１
１
５（
自
動
音
声
）

自
転
車
が
関
係
す
る
交
通
事
故
の
防

止
や
被
害
者
の
保
護
を
図
る
こ
と
を
目

的
に
「
栃
木
県
自
転
車
の
安
全
で
適
正

な
利
用
の
促
進
に
関
す
る
条
例
」
が
制

定
さ
れ
、４
月
１
日
か
ら
施
行
さ
れ
ま
す
。

○
条
例
の
主
な
内
容

①
乗
車
用
ヘ
ル
メ
ッ
ト
の
着
用
（
努
力

義
務
）

②
自
転
車
の
点
検
整
備
（
努
力
義
務
）

③
自
転
車
保
険
へ
の
加
入
義
務
（
７
月

１
日
施
行
）

■
問
合
せ　

栃
木
県
く
ら
し
安
全
安
心

課　
☎
０
２
８
‐
６
２
３
‐
２
１
８
５

地
域
の
皆
さ
ん
に
火
災
予
防
の
意
識

を
よ
り
強
く
持
っ
て
い
た
だ
く
こ
と
で
、

火
災
に
よ
る
死
者
と
財
産
の
損
失
を
防

ぐ
こ
と
を
目
的
に
、
春
季
火
災
予
防
運

動
を
実
施
し
ま
す
。
期
間
中
は
、
消
防

車
両
が
町
内
を
広
報
巡
回
し
ま
す
。

火
災
は
、
一
瞬
に
し
て
皆
さ
ん
の
大

切
な
命
や
財
産
を
焼
失
し
て
し
ま
い
ま

す
。
外
出
す
る
際
に
は
、
も
う
一
度
火

の
元
の
確
認
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。
ま

た
、
昨
年
の
11
月
か
ら
空
気
が
乾
燥
す

る
気
候
が
続
い
て
い
ま
す
。
火
気
の
取

り
扱
い
に
は
十
分
注
意
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
実
施
期
間　

３
月
１
日
㈫
〜
７
日
㈪

▼
問
合
せ　

那
須
消
防
署

☎
72 

１
２
１
５

自
転
車
の
適
正
な
利
用
に
向
け
て

令
和
４
年
春
季
火
災
予
防
運
動

県ホームページ

税　目　等 納期限 口座振替日

申告所得税および
復興特別所得税

個人事業者の
消費税および地方消費税

贈与税 確定分

確定分

確定分 3月15日㈫

5月31日㈫

3月31日㈭

3月15日㈫

4月21日㈭

5月31日㈫

4月26日㈫

利用できません

延納分

令和４年度
固定資産課税台帳の
縦覧・閲覧のご案内

令和３年分確定申告
所得税等の納付等の期限に

ご注意ください

災害は突然やってくる!!
～防災情報が確認できるよう備えましょう～

指定地域の地震や豪雨、
警報などをアラートでお知
らせします。

火災や防災、新型コロナ等
の情報をメール配信します。

防災行政デジタル無線
町内の方に防災情報などを屋外スピーカーでお知らせしていま
す。発信された内容が聞き取りにくい場合は電話で確認できます。

☎０１２０-５５-１１２３（無料）
※無料回線を増やしたため、有料回線は廃止しました。
※放送後48時間で音声は消去されます。

キリトリ線キリトリ線

那須町安全安心メール ヤフー！防災速報

キリトリ線から切り離して、電話機等の目に付く所に貼ってください

○
縦
　
覧　

固
定
資
産
税
の
納
税
者
は
、

無
料
で
土
地
や
家
屋
の
価
格
等
に
関

し
て
縦
覧
が
で
き
ま
す
。

▼
縦
覧
で
き
る
方

・
土
地
ま
た
は
家
屋
の
固
定
資
産
税
が

課
税
さ
れ
て
い
る
方

・
納
税
者
と
同
居
の
親
族

・
納
税
管
理
人

・
納
税
者
か
ら
委
任
を
受
け
た
方

▼
持
ち
物　

本
人
確
認
が
で
き
る
運
転

免
許
証
等

※
代
理
の
方
は
、
委
任
状
が
必
要
で
す
。

▼
期
　
間　

４
月
１
日
㈮
〜
５
月
２
日

日
㈪
（
土
日
祝
日
を
除
く
）

▼
時
　
間　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５

時
15
分（
水
曜
日
は
午
後
７
時
ま
で
）

▼
場
　
所　

税
務
課
（
本
庁
１
階
）

○
閲
　
覧　

納
税
義
務
者
は
、
本
人
の

資
産
に
関
し
て
の
み
一
年
を
通
し
て

閲
覧
で
き
ま
す
。
料
金
は
、
縦
覧
期

間
中
は
無
料
で
す
が
、
そ
の
他
の
期

間
は
有
料
と
な
り
ま
す
。

▼
問
合
せ　

税
務
課
資
産
税
係

☎
72 

６
９
０
５


